
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2022 № 375        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.10.2018 № 811 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  
в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 01.12.2021 № 672, от 22.02.2022  
№ 118) «Об утверждении Общего порядка предоставления субсидий 
сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой»: 

1.1. абзац пятый подпункта 1) пункта 4 Общего порядка предоставления 
субсидий сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным постановлением, (далее – Общий порядок) исключить; 

1.2. подпункт 7) пункта 6 Общего порядка изложить в редакции: 
«7) Администрация городского округа Стрежевой в течение 7 рабочих дней 

со дня принятия решения, заключает с сельскохозяйственным производителем 
Соглашение о предоставлении субсидии. Форма соглашения о предоставлении 
Субсидии утверждается приказом Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой. 

Не позднее 10-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения 
Уполномоченным органом о предоставлении субсидии осуществляется 
перечисление субсидии на расчетный счет получателя субсидии, открытый в 
кредитной организации. 

Предоставление субсидий осуществляется в пределах доведенных лимитов 
бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования на дату подачи 
заявления. 

Очередность перечисления субсидий определяется датой поступления 
документов, являющихся основанием для предоставления субсидии, согласно 
журналу регистрации.»; 

1.3. подпункт 8) пункта 6 Общего порядка изложить в редакции: 
«8) Формы документов, являющихся основанием для предоставления 

субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утверждены 
приказом Департамента, который размещен на официальном сайте Департамента в 
сети Интернет по адресу: http://depagro.tomsk.gov.ru.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

  



 
 
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике. 
  
 

Мэр городского округа                        В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Мэр городского округа                        В.В. Дениченко

